
Zarządzenie Nr 86/2013 
Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 7 listopada 2013 r. 
 
 
w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
 
 

Na  podstawie art.  9g  ustawy  z  dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta  Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674  
z późn. zm.); art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 143, poz. 1591  
z późn. zm) oraz § 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni 
awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013, poz. 393) zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu nauczyciela 
kontraktowego, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, 
zatrudnionego w szkole, dla której organem prowadzącym jest Gmina Miłkowice. 

 
 
                                                              § 2 

 
Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi postępowanie egzaminacyjne nauczyciela 
kontraktowego – Pana Grzegorza Wąsika, który złożył wniosek o uzyskanie awansu 
zawodowego na stopień nauczyciela mianowanego. Skład Komisji egzaminacyjnej określa 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                              
                                                             § 3 
 
Ustala się termin przeprowadzenia egzaminu w dniu 21 listopada 2013 r.  
o godzinie 13 30  w Urzędzie Gminy Miłkowice. 
 
                                                              § 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                   
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                     



                                                                                                                      Załącznik nr 1  
                                                                                                                    do Zarządzenia Nr  86/2013 

                                                                                                                       Wójta Gminy Miłkowice 
                                                                                                                       z dnia 7 listopada 2013 r. 

 
 
 

 
 
 
Imienny skład Komisji Egzaminacyjnej ustalony dla Pana Grzegorza Wąsika – nauczyciela 

Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu Szkół w Miłkowicach, ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego: Anna Pytlak –  kierownik Referatu  

Administracyjnego i Spraw Społecznych w Urzędzie Gminy Miłkowice - Przewodnicząca 

Komisji  Egzaminacyjnej, 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

Jolanta Orzłowska –  wizytator w Kuratorium Oświaty we Wrocławiu  

3. Dyrektor Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu Szkół w Miłkowicach: Dorota Rycombel 

4. Eksperci z listy Ministra Edukacji Narodowej: 

-    Waldemar Markowski 

-    Bogdan Szczepanowski. 

 


